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Përshendetje!

 Kompania New Electric World po punon 

me seriozitet për zgjerimin e aktivitetit 

duke bashkëpunuar edhe me investitorë 

të huaj. Për të arritur këtë qëllim kompania 

ka realizuar disa investime në Shqipëri 

duke bashkëpunuar  me investitore 

italianë dhe grekë. Këto investime janë 

real i zuar  përkatës i sht  në sektor in 

energjitik, në hidrocentrale, në sektorin 

industr ial,  në impiantet civi le dhe 

elektronike  të ndryshme në Shqipëri.

 Që nga viti i themelimit të kompanisë, 

në 1999, ne kemi arritur të krijojmë baza të 

forta në tregun Shqiptar sepse kemi ofruar  

shërbim cilësor, teknologji të lartë dhe 

kor rektës i  kundre j t  k l ientëve dhe 

bashkpunëtorëve  tanë.

NEW ELECTRIC WORLD 

Duke punuar në mënyrë të përgjegjshme 

ne kemi arritur ti ofrojmë shërbimin e duhur 

të gjithë klientëve. Këndvështrimi jonë për 

punën ka qënë i fokusuar te realizimi i 

pritshmërive  të  klientit.

 Bazuar në aftësitë që kompania ka 

akumuluar gjithë këto vite ne garantojmë 

vepra të tjera të standarteve të larta. 

Motivimi për të arritur gjithmonë edhe më 

shumë na inkurajon që të kërkojmë  

perfeksion.

 E vlerësojmë sinqerisht mbështetjen dhe 

besimin që ju keni kundrejt kompanisë 

tonë.
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Kush është kompania NEW ELECTRIC WORLD?
 E themeluar prej vitit 1999 në tregun shqiptar, 

kompania është e gatshme të ofrojë shërbimin e saj 

në instalimin e paisjeve më moderne të impianteve 

elektrike dhe elektronike. Ka realizuar me sukses 

impiante elektrike dhe elektronike si dhe shërbime 

në mirëmbajtien e impianteve në disa investime 

prestigjoze private dhe shtetërore në Shqipëri.  

Kompania jonë ofron një paket të plotë shërbimesh 

për instalimet e aksesorëve të ndryshëm.

 Aktiviteti i kompanisë ka ardhur në rritje nga viti në 

vit, kjo si rezultat i seriozitetit të shoqërisë në aktivitetin 

që kryen, bashkëpunimet me partnerë seriozë, 

zgjerimi i gamës së shërbimeve në të gjithë territorin 

e Shqipërisë si dhe zgjedhja e stat teknik të 

kualikuar.

MISIONI I KOMPANISË
 Të arrijë të realizojë me sukses, profesionalizëm 

dhe ti përgjigjet klientit në një kohë të shpejtë sa herë 

që klienti ka nevojë për shërbimin e kompanisë.

VIZIONI I KOMPANISË
 Synojmë që me shërbimin tonë të arrijmë të 

tejkalojmë të gjithë konkurentët. Qëllimi jonë është 

që aktivitetin tonë ta zgjerojmë jo vetëm brenda 

vendit, por edhe jashtë Shqipërisë. Kemi realizuar 

bashkëpunime të sukseshme me kompani greke e 

italiane dhe jemi në tentativa për bashkëpunime 

të tjera me kompani projektuese dhe investitore në 

Kosovë, Maqedoni, Itali dhe Greqi.

PUNONJËSIT E KOMPANISË
 Kompania jonë gjithmonë i kushton një rëndësi 

të madhe kualikimit të punonjësve të vet nga ana 

profesionale dhe teknike nëpërmjet kurseve të 

ndryshme si dhe trajnimeve të zhvilluara nga 

kompani trajnuese si dhe nga vete sta inxhinierik.

ZGJEDHJA JUAJ E PARË,

 PËR NJË PUNË TË BESUESHME!



SHËRBIMET QË OFROJMË

ENERGJITIKË

Montime hidrocentralesh

Montimi i turbinave

Montimi i paneleve të komandimit

Montimi i çelave për tensionet e mesme

Montimi i transformatorëve të fuqisë dhe vetjake

Ndërtimi i linjave në tensione të mesme dhe të larta

Ndërtimi i nënstacioneve me tension

të mesëm dhe të larta

Sistemet e tokëzimeve dhe rrufepritësve

në hidrocentral, linja dhe nënstacione

INDUSTRI

Ndërtimi i kabinave në tensione të mesme

Kompozimi i paneleve elektrik me fuqi deri në 3200 A.

Kompozimin e rrjetit të shpërndarjes së energjisë

Kompozimi i paneleve automatik të gjeneratorëve

dhe servisi i tyre.

Kompozimi, ndërtimi dhe servisi i linjave teknologjike

të automatizuara.

SISTEME ELEKTRONIKE

Konceptim dhe ndërtim rrjetesh kompjuterike

Konceptim dhe ndërtim sisteme alarmi mbrojtje nga zjarri

Konceptim dhe ndërtim sisteme alarmi mbrojtje nga vjedhja

Konceptim dhe ndërtim i sistemeve televizive, dhe telefonike

Konceptim dhe ndërtim sisteme kontrolle aksesi

Konceptim dhe ndërtim i sistemeve të telekamerave

Konceptim dhe ndërtim i sistemeve me bra optike

Montim dhe servis UPS dhe Inverter

Konceptim dhe montim i sistemeve audio dhe video.

SISTEME CIVILE

Konceptim dhe  ndërtim i sistemeve

inteligjente “My Home”

Konceptim dhe  ndërtim i sistemeve

civile në ndërtesa banimi.

Konceptim dhe  ndërtim i sistemeve

civile në ambjente shërbimi.

Konceptim dhe  ndërtim të sistemeve

të ndriçimit të ambjenteve publike.

Konceptim dhe  ndërtim i sistemeve

të automatizuara (porta automatike, barrierat, etj.)

Sisteme tokëzimi dhe rrufepritësi

Sukseset e deritanishme na inkurajojnë
për bashkëpunime të ardhshme

PSE DUHET TE NA ZGJIDHNI NE
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Katedralja Ortodokse “Ngjallja e Krishtit” Tiranë



2Katedralja ndodhet në qëndër të Tiranës me një sipërfaqe prej 5000m  
në një plan, e zhvilluar në dy kate nën toke e paisur me salla 
konferencash, argëtimi, tempulli në sipërfaqe etj.

Në projekt janë realizuar më së miri punimet në 

kabinë me fuqi 2.5MW në të cilën ndodhen dy 

transformatorë 1250KVA në paralel, gjeneratorët 

së bashku me panelet e automatikës, panelet e 

shpërndaries me automate të motorizuar të 

monitoruar dhe komanduar në distancë me fuqi 

2000A, impianti i ndriçimit i monitoruar dhe 

komanduar nga touch screen i rmës franceze 

Schneider dhe kompjutera i mundësuar nga 

sistemi BUS, impianti i fuqisë, impiantet kundra 

zjarrit i realizuar me markën Italiane Notier, 

impianti zërit (foni qëndrore) i markës gjermane 

Bosch, kontrolli BMS monitorimi me kompjuter i 

gjithë sistemit të kondicionimit, aspirimit etj. 
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salla  konferencave, kompleksi manastirit te shen vlashit, durrës

KLINIKA ORTODOKSE
UNGJËLLIZIMI, TIRANË

UNIVERSITETI LOGOS
TIRANË

kompleksi manastirit
 të shën vlashit, durrës
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alpha bank zyrat qëndrore, tiranë



Punimet e kryera konsistojnë në ato elektrike dhe 

elektronike: sistemet elektrike të ndriçimit, të 

prizave, panelet kryesore, panelet elektrike të 

shpërndarjes së ngarkesave, transformatorë 

qëndrorë të bankës me fuqi 630kva, sistemi i 

gjeneratorëve (dy copë) 700kva të sinkronizuar 

dhe panelet e tyre automatike, sistemet e alarmit 

të z jarr i t ,  të vjedhjes, s istemet e vrojt imit 

(telekamerat) si dhe të gjithë sistemet tek dhoma e 

IT (server) dhe rrjetet kompjuterike. 

11

Zyrat qëndrore të Alpha Bank në Shqipëri 

Si rezultat i zbatimit të suksesshëm të shumë projekteve në drejtoritë qëndrore dhe degë të ndryshme prej 

disa vitesh realizojmë shërbimet periodike dhe mirëmbajtiet në drejtoritë dhe në të gjitha degët sipas 

kontratave përkatëse. 



Degë të Pro Credit Bankë
Janë realizuar ndërtime dhe rikonstruksione të degëve në Tiranë dhe qytete të tjera si: Durrës, Lushnje, 

Vlorë, Elbasan, Shkodër, Arshiva Vorë, etj. 
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Societe Generale Albania,
Tiranë

Punime në zyrat qëndrore të TIRANA BANK në Tiranë.

Punime në degë të ndryshme të NBG BANK në Shqipëri. 

Punime në degë të ndryshme të EMPORIKI BANK. 

Drejtoria e përgjithshme
e Tirana Bank 

banka të tjera në shqipëri



Kompleksi i hidrokarbureve Genklaudis Sh.a. në Porto Romano Durrës. 

 K o m p l e k s i  n d o d h e t  n ë  p o r t i n  e 

hidrokarbureve në Porto Romano në qytetin e 

Durrësit, punimet tona konsistojnë në ato elektrike 

dhe elektronike. Kompleksi ka një fuqi të instaluar 

prej 500KW, ushqehet nga një transformator me 

tension 20/04KV 500KVA, shpërndaria e energjisë 

realizohet nëpërmjet paneleve të kompozuar nga 

vetë kompania "New electric world" me automat 

kryesor 630A të motorrizuar. Në panele janë 

k o m p o z u a r  d h e  b l l o q e t  e  l ë s h i m i t  t ë 

elektromotorrëve me fuqi elektrike 18KW- 22KW- 

75KW të cilët shërbejnë për qarkullimin, ngarkimin 

ose shkarkimin e karburanteve dhe për sistemin e 

zjarrkëses (MKZ). Sistemi i ndriçimit është realizuar 

me ndriçues antideagrant, është realizuar sistemi 

mbrojtës i tokëzimit dhe ai atmosferik (rrufepritësi).
I  g j i thë kompleks i  survejohet  me s i s tem 

telekamerash IP 5Mpps të cilat komunikojnë 

nëpërmjet brës optike . 
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Autogril REÇI OIL. 

Karburant GEGA OIL 

Autogrilli REÇI OIL në Laç. 

Karburante REÇI OIL. 

Karburante IRDIRA. 

Karburante EKO në gjithë Shqipërinë. 

Karburante KASTRATI . 

Punime në GLOBAL PETRELEUM. 

Karburante GEGA OIL. 

Punime në shoqërin GENKLAUDIS sh.a. në Porto Romano. 

PUNIME ELEKTRIKE DHE MIRËMBAJTIE
NË KARBURANTE TË NDRYSHME SI: 







Kompania ka realizuar me sukses
një tërësi projektesh

në spitale dhe klinika mjekësore 

Punime elektrike në Qëndrën spitalore NËNË TEREZA në Tiranë.

P u n i m e  e l e k t r i k e  n ë  s p i t a l i n  T U R K  n ë  T i r a n ë . 

Punime elektr ike në spital in USHTARAK në T i ranë.

Punime elektrike në spitalin Grek HYGEA HOSPITAL.

P u n i m e  e l e k t r i k e  n ë  k l i n i k ë n  G r e k e  n ë  T i r a n ë . 

P u n i m e  n ë  k l i n i k ë n  I K E D A  n ë  S h q i p ë r i . 

P u n i m e  n ë  s p i t a l i n  E U R O P I A N  n ë  T i r a n ë . 

Mirëmbajtie e të gjithë sistemit në SPITALIN RAJONAL DURRËS. 



Kompozimi i paneleve elektrike 
për ushqimin dhe mbrojtjen me energji
të rezonancës magnetike tek spitali amerikan

Kompozimi i paneleve elektrike 
për ushqimin dhe mbrojtjen me energji
dhe lidhjet e paisjeve si
skaneri tek spitali Shefqet Ndroqi
(Sanatoriumi,  tiranë.)

Kompozimi i paneleve elektrike 
për ushqimin dhe mbrojtjen me energji
dhe lidhjet e paisjeve si
koronarografia dhe rezonanca magnetike
tek spitali europian.



Punime elektrike në një pjesë të qendrës tregëtare City Park. 
Punime elektrike dhe elektronike në qendrën tregëtare FLOIARB.

Punime elektrike dhe realizimi i ndriçimit në sallat  dhe ambjentet 
e Galerisë së Arteve, Tiranë.



Punime elektrike dhe realizimi i ndriçimit të fasadës së Pallatit të Operas dhe Baletit

si dhe ndriçime publike në sheshe dhe evenimente.
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Fshati turistik 55 vila në Golem. 
Fshatik turistik OLIMPIK 23 vila, 15 pallate (pishat e buta Mali i Robit). 
Punime elektrike dhe elektronike në Hotel MALVINA.
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Adresa: Lagja nr.17,  rruga “Dëshmorët”
Pallati nr. 864 shkalla 1, kati 1-rë, Durrës  

E-mail: info@newelectricworldshpk.com

www.newelectricworldshpk.com   Cel: 069 20 58 871

NEW ELECTRIC WORLD sh.p.k 

 IMPIANTE ELEKTRIKE - ELEKTRONIKE 

KASTRATIKASTRATIKASTRATI
KARBURANTKARBURANTKARBURANT

STACIONI I TRENIT

URA E DAJLANIT

NEW ELECTRIC WORLD sh.p.k 

AUTORITETI PORTUAL DURRES
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